








NOMINA
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
CALLE JUAREZ 1 PISO 1 DEPTO. 0

ATOTONILCO EL ALTO CENTRO
ATOTONILCO EL ALTO JAL. C.P. 47750
SUCURSAL: 7715 ATOTONILCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6,j:[h?,57n0R~

 

 

NO. DE CLIENTE: 10929806
RFC: MAA8501012S3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9506 PLAZA ATOTONILCO
DIRECCIÓN: JUAREZ 53 CENTRO
TELÉFONO: 9172369

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2022 al 30/Noviembre/2022
Fecha de corte 30/Noviembre/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1173255871 072 330 01173255871 1 $54,810.28 $17,481.84
TOTAL     $54,810.28 $17,481.84

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 54,810.28

+ Total de depósitos $ 853,000.00
- Total de retiros $ 890,331.80

+ Intereses Netos Ganados $ 3.36
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 17,481.84
  Saldo disponible al día* $ 17,481.84
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 30,971.89
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 3.36
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 3.36

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $54,810.28)

 

   DEPÓSITOS $853,000.00

   RETIROS $890,331.80

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $17,481.84

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-22 SALDO ANTERIOR 54,810.28
15-NOV-22 2022111540014 BET0000475358320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:54:35 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO DE LA CLABE 014330180002013118 CON RFC
MAA8501012S3 CONCEPTO: Traspaso REFERENCIA: 7535832 CVE RAST: 2022111540014
BET0000475358320

363,000.00 417,810.28

15-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 254,968.69 162,841.59
15-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 136,668.70 26,172.89
15-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 16,550.60 9,622.29
30-NOV-22 2022113040014 BET0000476609110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:24:39 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO DE LA CLABE 014330180002013118 CON RFC
MAA8501012S3 CONCEPTO: Traspaso REFERENCIA: 7660911 CVE RAST: 2022113040014
BET0000476609110

490,000.00 499,622.29

30-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 88,350.05 411,272.24
30-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 256,125.06 155,147.18
30-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 137,668.70 17,478.48
30-NOV-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-11-30 3.36 17,481.84

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1173255871 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: E9242DA1-0AD1-47C6-A7DF-4E38F49EB85C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-12-02T16:04:43
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ceWnzgYaBNjtcSTyTihMvUWwd9x8blm2zvI2EhZvcKUjsgShvgHxLbbIeNRTEkyWh+4Mx12xlGnc4npg6O/hTEtdoUtRVr/6m/4vdwgPdkMZT/j
/WtRARpk7UDlWK8ewxZGyypFNHqbHI/ChoLOkzl6Qtd5jAvwgYAZZbExUA3vbwKIBVF6sDU4W2SihF6XgRkWX3rYPt45HqnNj4iNhsGiRNR9C
ONYuhwPmKauon9CpdhJOlJFbv0/3Sq1vNzRIPOCbRNgHAS6rUdRT6dGDsJx+XZUWIBvm3sHF8VgdBivqNtwrib2NPc/Q4pvlIf/xtXh533HFWK
uj00t69M2M4g==

 
Sello del SAT:

XnCaLl8xezTs2m765vhDzXXM/pBMmDtsbTRr6IJ7rkp42ad3A+Y5jDH5co8JZgbGxWxCOXXjx3HhU0tPLEMK6bZDICy9FJZIINB9fsdDMcEMhL
+pBPjEyu8EeNZmVxWn+HuBLUwyQ9bCuO/fWVMmwEwzQRKeqoVoidZSA/EtUJZjuF/MGNh8VGRK5IS/NoPVxJzLvQpiECfBlGtbTZ1OC1O9w
5AEPmJT781JO2dyjdByjk8LN77s23+72pB/O0Xo/t0UepPjntXr92byUmtyACG9Y9nyvMoD/sLe12xhVAj+/uUMwkfNbhGi3irEn7HGYtoTV2jBu
NUbA+DdodYjiw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E9242DA1-0AD1-47C6-A7DF-4E38F49EB85C|2022-12-
02T16:04:43|DCD090706E42||ceWnzgYaBNjtcSTyTihMvUWwd9x8blm2zvI2EhZvcKUjsgShvgHxLbbIeNRTEkyWh+
4Mx12xlGnc4npg6O/hTEtdoUtRVr/6m/4vdwgPdkMZT/j/WtRARpk7UDlWK8ewxZGyypFNHqbHI/ChoLOkzl6Qtd5j
AvwgYAZZbExUA3vbwKIBVF6sDU4W2SihF6XgRkWX3rYPt45HqnNj4iNhsGiRNR9CONYuhwPmKauon9CpdhJOlJFb
v0/3Sq1vNzRIPOCbRNgHAS6rUdRT6dGDsJx+XZUWIBvm3sHF8VgdBivqNtwrib2NPc/Q4pvlIf/xtXh533HFWKuj00t
69M2M4g==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47750
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9496652

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO TESORERIA
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*1122949665209536743001*
1122949665209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

0027327

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 280,203.35 100.00% 371,793.00 100.00% 787.92 0.00
TOTAL 280,203.35 100.00% 371,793.00 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 787.92 0.00
TOTAL 787.92 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 CLABE 014330180000845896
SALDO PROMEDIO 393,926.90 SALDO INICIAL 280,203.35 + INTERESES BRUTOS 787.92
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,528,692.65 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,437,103.00 = INTERESES NETOS 787.92
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 30/11/2022 = SALDO ACTUAL 371,793.00 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9
(Saldo Inicial de $280,203.35)

Otros Cargos
3,437,103.00

Saldo final
371,793.00

Abonos
3,528,692.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 CLABE 014330180000845896

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 280,203.35
01-NOV-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2022 AL 31-10-2022 787.92 280,991.27
01-NOV-2022 7581353 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,760.00 292,751.27
01-NOV-2022 7581354 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,574.55 311,325.82
01-NOV-2022 7581406 DEPOSITO EN EFECTIVO 506.98 311,832.80
03-NOV-2022 0003351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 281,832.80
03-NOV-2022 7581769 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,529.00 292,361.80
03-NOV-2022 7581770 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,117.00 296,478.80
03-NOV-2022 7581796 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,762.12 305,240.92



9496652

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-NOV-2022 7581798 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,867.00 332,107.92
04-NOV-2022 6881429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:47 20,092.00 352,199.92

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072180001035210534
DEL CLIENTE JUAN GARCIA ROJAS DE LA ROSA
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202211041972784347
REF 0221104
CONCEPTO LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO ANUNCIOS EKT
RFC GARJ621028C25

04-NOV-2022 0003360 PAGO CHEQUE EFECTIVO 230,269.00 121,930.92
04-NOV-2022 4307559 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 1,000,000.00 1,121,930.92

04-NOV-2022 4750567 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact F1FD 746,170.00 375,760.92

04-NOV-2022 7582267 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,950.00 386,710.92
04-NOV-2022 7582292 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 391,210.92
04-NOV-2022 0003354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,055.00 389,155.92
04-NOV-2022 7582297 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,252.00 391,407.92
04-NOV-2022 7582299 DEPOSITO EN EFECTIVO 3.00 391,410.92
04-NOV-2022 0003356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 330.00 391,080.92
04-NOV-2022 7582301 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,015.65 397,096.57
04-NOV-2022 7653473 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:01 169,196.06 227,900.51

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110440014 BET0000476534730
REF 7653473
CONCEPTO Pago combustible

04-NOV-2022 7703888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:02 77,094.01 150,806.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110440014 BET0000477038880
REF 7703888
CONCEPTO Pago combustible

04-NOV-2022 7758816 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:41 15,024.78 165,831.28
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001139708765
DEL CLIENTE ALTOS CIENEGA UNIDOS SPR DE RL
CLAVE DE RASTREO BNET01002211040044932002
REF 0041122
CONCEPTO AMPLIACION
RFC ACU050418D21

07-NOV-2022 2348936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:44 1,205,419.29 1,371,250.57
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320040205904442
DEL CLIENTE PATRON SPIRITS MEXICO
CLAVE DE RASTREO HSBC788667
REF 2076709
CONCEPTO ID2023009825
RFC PSM940429BM5

07-NOV-2022 7582744 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,827.00 1,384,077.57
07-NOV-2022 2569718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:31 36,600.00 1,420,677.57

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012622001064808532
DEL CLIENTE CONSTRUCTORA INDUSTR IAL ORCHA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002211070045270187
REF 0071122
CONCEPTO TESORERIA
RFC CIO121012HK1

07-NOV-2022 7582766 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 1,425,177.57
07-NOV-2022 7582767 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,544.01 1,445,721.58
07-NOV-2022 7582768 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,259.00 1,451,980.58
08-NOV-2022 3853551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:11 250,919.86 1,201,060.72

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040614183983
AL CLIENTE DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110840014 BET0000438535510
REF 3853551
CONCEPTO Pago Fac DCD3

08-NOV-2022 3853553 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:11 9,811.10 1,191,249.62
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1122949665209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022110840014 BET0000438535530
REF 3853553
CONCEPTO Pago 2Da quincena de octubre 2022

08-NOV-2022 3853559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:11 325.29 1,190,924.33
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110840014 BET0000438535590
REF 3853559
CONCEPTO Pago 2Da quincena de octubre de 2022

08-NOV-2022 3853561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:11 518,211.42 672,712.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040590448836
AL CLIENTE GLORIA CASTILLO ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110840014 BET0000438535610
REF 3853561
CONCEPTO Pago Fact 12E4

08-NOV-2022 0003359 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,675.91 670,037.00
08-NOV-2022 0003280 PAGO CHEQUE EFECTIVO 515.00 669,522.00
08-NOV-2022 0003358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,605.69 655,916.31
08-NOV-2022 4123553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:50 10,800.00 666,716.31

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646180155000000006
DEL CLIENTE QUALITAS COMPAYIA DE SEGUROS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO QUALITAS18415077
REF 0081122
CONCEPTO QUALITAS18415077
RFC QCS931209G49

08-NOV-2022 7583245 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,345.57 682,061.88
08-NOV-2022 7583246 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 686,561.88
08-NOV-2022 7583249 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,329.25 692,891.13
09-NOV-2022 0003352 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DJB850527 F30 5,997.28 686,893.85
09-NOV-2022 0003353 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DJB850527 F30 2,041.00 684,852.85
09-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact C08E 60,320.00 624,532.85

09-NOV-2022 7583593 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,315.00 635,847.85
09-NOV-2022 7583610 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,902.68 657,750.53
09-NOV-2022 7583611 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 662,250.53
09-NOV-2022 7583612 DEPOSITO EN EFECTIVO 707.00 662,957.53
10-NOV-2022 0003364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 657,957.53
10-NOV-2022 0003363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,500.00 653,457.53
10-NOV-2022 0003362 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 648,457.53
10-NOV-2022 7584027 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,585.00 660,042.53
10-NOV-2022 7584029 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 664,542.53
10-NOV-2022 7584031 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,873.63 680,416.16
11-NOV-2022 0003419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 368.00 680,048.16
11-NOV-2022 0003372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,315.90 677,732.26
11-NOV-2022 0003375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 871.41 676,860.85
11-NOV-2022 0003416 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,069.63 670,791.22
11-NOV-2022 0003409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,412.56 665,378.66
11-NOV-2022 0003349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,548.13 652,830.53
11-NOV-2022 0003407 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 651,630.53
11-NOV-2022 0003425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 320,340.00 331,290.53
11-NOV-2022 0003403 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 330,090.53
11-NOV-2022 0003410 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 329,090.53
11-NOV-2022 0003398 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 328,090.53
11-NOV-2022 0003386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,472.92 326,617.61
11-NOV-2022 0003369 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 324,517.61
11-NOV-2022 0003367 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 20,316.20 304,201.41
11-NOV-2022 0003404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,183.93 303,017.48
11-NOV-2022 0003382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,000.00 285,017.48



9496652

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-NOV-2022 0003383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,141.31 282,876.17
11-NOV-2022 0003365 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 277,876.17
11-NOV-2022 0003366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 267,876.17
11-NOV-2022 0003400 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 265,876.17
11-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 200,000.00 65,876.17

11-NOV-2022 0003415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 62,876.17
11-NOV-2022 0003413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 61,876.17
11-NOV-2022 0003380 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 59,176.17
11-NOV-2022 0003420 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACJ620826629 3,200.00 55,976.17
11-NOV-2022 0003401 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 54,476.17
11-NOV-2022 0003411 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 53,476.17
11-NOV-2022 0003370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 850.00 52,626.17
11-NOV-2022 7584608 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,076.00 60,702.17
11-NOV-2022 7584612 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,224.00 73,926.17
11-NOV-2022 7584630 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 78,426.17
11-NOV-2022 7584637 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,245.00 90,671.17
11-NOV-2022 0003422 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 813.35 89,857.82
11-NOV-2022 7584639 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,900.00 97,757.82
11-NOV-2022 7584639 DEPOSITO CON CHEQUE 813.35 98,571.17
11-NOV-2022 7584647 DEPOSITO CON CHEQUE 2,932.72 101,503.89
11-NOV-2022 0003397 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 99,503.89
11-NOV-2022 0003396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 96,503.89
11-NOV-2022 0003377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,846.73 77,657.16
14-NOV-2022 0003395 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,540.60 74,116.56
14-NOV-2022 0003390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 71,416.56
14-NOV-2022 0003424 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,972.00 67,444.56
14-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Cotizacion GGQ200191 10,866.50 56,578.06

14-NOV-2022 0003417 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,800.00 54,778.06
14-NOV-2022 0003385 PAGO CHEQUE EFECTIVO 662.84 54,115.22
14-NOV-2022 0003414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 53,115.22
14-NOV-2022 0003290 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEGA710222KR9 5,000.01 48,115.21
14-NOV-2022 0003373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,617.56 42,497.65
14-NOV-2022 0003392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 398.05 42,099.60
14-NOV-2022 7585167 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.38 46,599.98
14-NOV-2022 7585170 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,861.75 55,461.73
14-NOV-2022 7585171 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,487.75 79,949.48
14-NOV-2022 0003421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,264.70 77,684.78
14-NOV-2022 0003399 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 77,184.78
15-NOV-2022 0003381 PAGO CHEQUE EFECTIVO 245.00 76,939.78
15-NOV-2022 0003408 PAGO CHEQUE EFECTIVO 136.00 76,803.78
15-NOV-2022 0003361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 73,803.78
15-NOV-2022 7585691 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,296.99 84,100.77
15-NOV-2022 7585698 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 88,600.77
15-NOV-2022 7585699 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,574.50 125,175.27
16-NOV-2022 0003374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,889.00 121,286.27
16-NOV-2022 0003405 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,278.00 118,008.27
16-NOV-2022 0003402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 117,008.27
16-NOV-2022 0003412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 116,008.27
16-NOV-2022 0003393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,252.30 113,755.97
16-NOV-2022 0003387 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,710.00 112,045.97
16-NOV-2022 0003378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 514.90 111,531.07
16-NOV-2022 0003371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 774.88 110,756.19
16-NOV-2022 7586275 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,259.00 119,015.19
16-NOV-2022 7586276 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,124.00 126,139.19
16-NOV-2022 7586277 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,412.00 138,551.19
16-NOV-2022 7586285 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,467.00 155,018.19
16-NOV-2022 7586286 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 159,518.19
16-NOV-2022 7586287 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,504.45 161,022.64
17-NOV-2022 2810800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:29:54 3,257.61 164,280.25

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396004529678048
DEL CLIENTE CONSTRUCCIONES INDUS TRIALES Y ARQUITECT
CLAVE DE RASTREO 002601002211170000150051
REF 1711228
CONCEPTO CONSTRUCCIONES INDUS TRIALES Y
RFC CIA991006EP9

17-NOV-2022 0003430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,000.00 155,280.25
17-NOV-2022 0003376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 153,780.25
17-NOV-2022 0003428 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,131.76 152,648.49
17-NOV-2022 0003423 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,400.00 147,248.49
17-NOV-2022 7586854 DEPOSITO EN EFECTIVO 69,510.00 216,758.49
17-NOV-2022 7586856 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,457.00 218,215.49
17-NOV-2022 7586857 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,073.59 247,289.08
17-NOV-2022 7586860 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,501.00 251,790.08
17-NOV-2022 7586862 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007586862 2,683.98 254,474.06
17-NOV-2022 0003388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 700.00 253,774.06
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9496652

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1122949665209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-NOV-2022 0003389 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,752.17 252,021.89
18-NOV-2022 0003429 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 251,521.89
18-NOV-2022 0003384 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 251,021.89
18-NOV-2022 7587385 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,301.00 260,322.89
18-NOV-2022 0003426 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 257,322.89
18-NOV-2022 7587408 DEPOSITO EN EFECTIVO 46,969.33 304,292.22
18-NOV-2022 7587413 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,826.00 324,118.22
18-NOV-2022 7587415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,265.00 325,383.22
18-NOV-2022 7587416 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 329,883.22
18-NOV-2022 0003446 PAGO CHEQUE EFECTIVO 600.00 329,283.22
18-NOV-2022 5453709 DEPOSITO EN EFECTIVO 93,700.00 422,983.22
18-NOV-2022 0003442 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 421,483.22
18-NOV-2022 0003440 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 416,483.22
18-NOV-2022 0003459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 412,483.22
22-NOV-2022 7587951 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,203.00 418,686.22
22-NOV-2022 7587952 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,500.00 420,186.22
22-NOV-2022 7587953 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587953 48,990.00 469,176.22
22-NOV-2022 0003457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,196.00 466,980.22
22-NOV-2022 7587959 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,866.63 482,846.85
23-NOV-2022 0003453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 477,846.85
23-NOV-2022 0003437 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 476,846.85
23-NOV-2022 0003439 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 474,346.85
23-NOV-2022 0003456 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 464,346.85
23-NOV-2022 0003438 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,500.00 460,846.85
23-NOV-2022 0003450 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,400.00 456,446.85
23-NOV-2022 0003454 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUHT731002UV5 3,000.00 453,446.85
23-NOV-2022 0003452 PAGO CHEQUE EFECTIVO 800.00 452,646.85
23-NOV-2022 7588383 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,843.00 461,489.85
23-NOV-2022 7588384 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,390.00 476,879.85
23-NOV-2022 7588385 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,818.00 495,697.85
23-NOV-2022 0003451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 800.00 494,897.85
23-NOV-2022 7588422 DEPOSITO CON CHEQUE 10,694.50 505,592.35
23-NOV-2022 7588427 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,410.61 520,002.96
23-NOV-2022 7588428 DEPOSITO CON CHEQUE 10,694.50 530,697.46
23-NOV-2022 7588429 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007588429 6,540.00 537,237.46
23-NOV-2022 7588430 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,840.01 550,077.47
24-NOV-2022 0003449 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUMO860524BM6 8,700.00 541,377.47
24-NOV-2022 0003391 PAGO CHEQUE EFECTIVO 600.00 540,777.47
24-NOV-2022 0003445 PAGO CHEQUE EFECTIVO 400.00 540,377.47
24-NOV-2022 0003435 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOCA9001075FA 5,829.00 534,548.47
24-NOV-2022 7588823 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,194.00 543,742.47
24-NOV-2022 7588824 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,394.00 549,136.47
24-NOV-2022 0003460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 40,000.00 509,136.47
24-NOV-2022 7588831 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,889.00 518,025.47
24-NOV-2022 7588832 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.50 522,025.97
24-NOV-2022 7588833 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,817.00 526,842.97
24-NOV-2022 0003462 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,500.00 523,342.97
25-NOV-2022 0003432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 718.00 522,624.97
25-NOV-2022 0003458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 512,624.97
25-NOV-2022 0003443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 511,124.97
25-NOV-2022 0003461 PAGO CHEQUE EFECTIVO 40,020.00 471,104.97
25-NOV-2022 7589259 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,150.70 473,255.67
25-NOV-2022 7589260 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.00 477,255.67
25-NOV-2022 7589264 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,912.91 491,168.58
25-NOV-2022 0003434 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,700.00 482,468.58
28-NOV-2022 1631036 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:17:37 687.00 483,155.58

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320005479574896
DEL CLIENTE UNION DE PERMISIONARIOS TEPA ATOTONILCO
CLAVE DE RASTREO 7875APR2202211272007533616
REF 0271122
CONCEPTO pago renta del mes de noviembre 2022
RFC UPT960917TG5
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-NOV-2022 0003379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 482,655.58
28-NOV-2022 0003418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 428.00 482,227.58
28-NOV-2022 7589469 DEPOSITO EN EFECTIVO 485.00 482,712.58
28-NOV-2022 0003455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,569.44 476,143.14
28-NOV-2022 7589719 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,298.00 493,441.14
28-NOV-2022 7589720 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,770.00 497,211.14
28-NOV-2022 7589722 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.00 501,211.14
29-NOV-2022 0003433 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,540.00 499,671.14
29-NOV-2022 0003463 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 497,171.14
29-NOV-2022 0758358 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.00 501,171.14
29-NOV-2022 0758359 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,659.35 509,830.49
29-NOV-2022 0758361 DEPOSITO EN EFECTIVO 49,691.48 559,521.97
30-NOV-2022 0003465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 554,521.97
30-NOV-2022 0003427 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 550,521.97
30-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 280,000.00 270,521.97

30-NOV-2022 0758705 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,000.00 295,521.97
30-NOV-2022 0758706 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,000.00 320,521.97
30-NOV-2022 0758707 DEPOSITO EN EFECTIVO 60,000.00 380,521.97
30-NOV-2022 0758804 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,087.00 421,608.97
30-NOV-2022 8602163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:51 59,438.40 362,170.57

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330006460968073
AL CLIENTE MANUEL ORTEGA ACEVEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022113040014 BET0000486021630
REF 8602163
CONCEPTO Pago Fact 0ADF

30-NOV-2022 8602164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:51 46,771.20 315,399.37
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330006460968073
AL CLIENTE MANUEL ORTEGA ACEVEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022113040014 BET0000486021640
REF 8602164
CONCEPTO Pago Fact 607A

30-NOV-2022 0758808 DEPOSITO EN EFECTIVO 52,393.63 367,793.00
30-NOV-2022 0758814 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.00 371,793.00

TOTAL 3,528,692.65 3,437,103.00 371,793.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FC46C461-418C-4FF1-8933-D314249FE557

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084589
2022-12-03T12:08:55
2022-12-03T12:08:56
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
47750
G03
INGRESO

jcbZkrfm2k;AfUwiYHNaEZILxq5TGbPjcbZ
ZlXZEnhQqxibGQpINLurpRDGvVIi::XZlXZ
zcbRxwPWxTSQyxvuuSxSZRyTSYvuYVQbzcR
XPUp9fVrdyjK3S9CCcSFtFE8H6WVyGT9IAP
TudgF0UsZvc:WvJTqRyiNcY4u3HLC5qV8nX
XF6L8xR0pqmdAty6gq9vdVTjHEdoaM64U;2
OnAc8HVbxj60ZogS29;etkcNbeiKHzLcmv0
rDbHrD9W;0EUf7dXGJMybUpRa7CkbIcJC2P
q8;VbIGFuG0F5zJoan5RVXNcxY5H4frl1qP
8FMqwtxZm1oSlK6u60v1Lpc5IjWc0dkZeSR
ULscbkMqzgYMsJ45yOxCLpvQWOp4DCuO:Y0
7:Z8kf:e8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiIB8Z8kcP
k7efaEMQcNd0aQyzbkgOq1vAxc476BkaSBX
Q6aLMNWuc4m5EQZtOasuBKVeM44SVkIXiz2
y7YRY7ItFyUjFABcyvwiAd6LrjA;A:BICm:
kX8MGE7:4bRXNWp8AjIJjdTao:Jgraf68sP
MZGVzutzABaoy7xmkMItfdDrnV48t6YIcG8
8SnLKPztI6zrjH85gYzmGA8k94UczzWfHj2
vDhgJ7MXiA9M;iPDViOAKR6vFaqCAdIplO0
JHlIxHUyfaHrGlIVj3tGLbTMUpFf:;FCASP
SCSbHojV1g2XRvX2jbx4Yp3yuVMvIWjbj;X
Zs:Z;CPDoa39n1;AvplJlrPlj4ccg9wsvVP
ucSZdhpW8d3CTPrPi6Ek1llNgd4ZITnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NvVSC8F/C8f4PE7HtsagC1MXODUxUnkL2tSI2cfYgddSkzOyHuZYmSnYhc8JeGmmQfO73GHyx9x8FHyhvMDGPP4sCJ7L6fVWx84p3Gi7Hrok17zoZfg+/2V+T4AMO6qPC8EeKk51e1lvHAwZ+
corm3vuZ3YyoqGLA76g+TAE9erlYQBWBXz/kzvS45A/crDttVU8RD3BU+TGp4I2FDDznQKZHWHnyUdlW6UZjmBdFHNPL9FhAFF9Gvj2mcpDoLSv2CVYe/44E51clmT6E+1MA8OVbOsO4XM1wL
QdOXadxXDVs0an+jx6/XmS3U5aReQNTKzcJpMIR4bM6y+23mPK1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vpPNSAb7CeTP3Y0jA0n/3ZgdtUWelTUXF9fnDOvxYAafj752Pu3/AE8GFRGKr/dQSHHO3sST+N9ntI+/GTl7YvuWelWZG4YwxiJEDYqp8GwjAfSEaZjV1e2hVOA6K+gchagDW0BrkEX+nl87Z
TT9pDfNHY21n1hcXsJzF0PRpCYfh3a4uifJoCchFWRcffIx1oysdXTFAMTS33qK7x5lCjlebm9719GyqsQnbPWNVT0UBoMCTa7O8zs9YUz53vJKshx1hgm9kdhl4GfJ4apRrsLxJzIzcLqo1Y
EVSVD6w7hoPVH5ItAUZ7gjfbYWhhKz5YPZfU6dE9EJrFgkpEyQKg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FC46C461-418C-4FF1-8933-D314249FE557|2022-12-03T12:08:56|INT020124V62|NvVSC8F/C8f4PE7HtsagC1MXODUxUnkL2tSI2cfYgddSkzOyHuZYmSnYhc8JeGmmQfO73
GHyx9x8FHyhvMDGPP4sCJ7L6fVWx84p3Gi7Hrok17zoZfg+/2V+T4AMO6qPC8EeKk51e1lvHAwZ+corm3vuZ3YyoqGLA76g+TAE9erlYQBWBXz/kzvS45A/crDttVU8RD3BU+TGp4I2FDDznQ
KZHWHnyUdlW6UZjmBdFHNPL9FhAFF9Gvj2mcpDoLSv2CVYe/44E51clmT6E+1MA8OVbOsO4XM1wLQdOXadxXDVs0an+jx6/XmS3U5aReQNTKzcJpMIR4bM6y+23mPK1A==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9496653

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 912,083.92 100.00% 646,797.96 100.00% 11,616.51 1,854.00
TOTAL 912,083.92 100.00% 646,797.96 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 11,616.51 0.00
TOTAL 11,616.51 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 CLABE 014330180000845922
SALDO PROMEDIO 1,482,565.96 SALDO INICIAL 912,083.92 + INTERESES BRUTOS 11,616.51
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.7000% + DEPOSITOS 7,426,892.20 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 7,692,178.16 = INTERESES NETOS 11,616.51
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 30/11/2022 = SALDO ACTUAL 646,797.96 COMISIONES COBRADAS 1,854.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2
(Saldo Inicial de $912,083.92)

Comisiones
1,854.00

Otros Cargos
7,690,324.16

Saldo final
646,797.96

Abonos
7,426,892.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 CLABE 014330180000845922

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 912,083.92
01-NOV-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2022 AL 31-10-2022 11,616.51 923,700.43
01-NOV-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000103 OCT 2022 1,854.00 921,846.43
01-NOV-2022 0000000 I V A OCT 2022 296.64 921,549.79
01-NOV-2022 0006815 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 2,534.81 919,014.98
01-NOV-2022 0006831 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OOGR7212052M5 11,600.00 907,414.98
01-NOV-2022 0006832 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 41,459.79 865,955.19
01-NOV-2022 0006748 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOA6909065Z7 493.00 865,462.19
01-NOV-2022 0006830 PAGO CHEQUE EFECTIVO 67,280.00 798,182.19
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-NOV-2022 0006809 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BAOC851127DF1 7,482.00 790,700.19
03-NOV-2022 0006823 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RIML680512138 510.64 790,189.55
03-NOV-2022 0006775 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOAC701222KM8 2,193.00 787,996.55
03-NOV-2022 4734218 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:19 532,971.00 1,320,967.55

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002211030000169136
REF 2141215
CONCEPTO SP 2141215 6354437
RFC SPC130227L99

03-NOV-2022 0006737 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOL691224LZ4 249.00 1,320,718.55
04-NOV-2022 0006838 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SDI8512314E0 103,265.40 1,217,453.15
04-NOV-2022 0006841 PAGO CHEQUE EFECTIVO 69,600.00 1,147,853.15
04-NOV-2022 4459482 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 213F 17,995.01 1,129,858.14

04-NOV-2022 7331035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:00 8,560.00 1,121,298.14
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072342002483323292
AL CLIENTE JAVIER MAGA A GANZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110440014 BET0000473310350
REF 7331035
CONCEPTO Pago Fact 10AE

07-NOV-2022 0006773 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 1,965.00 1,119,333.14
07-NOV-2022 0006786 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 10,718.00 1,108,615.14
07-NOV-2022 0006837 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAAJ840128142 39,440.00 1,069,175.14
07-NOV-2022 2511906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:41 580.00 1,068,595.14

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330010031616591
AL CLIENTE ALFREDO TERONES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110740014 BET0000425119060
REF 2511906
CONCEPTO Pago fact 5444

07-NOV-2022 2511905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:41 9,920.00 1,058,675.14
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330010031616591
AL CLIENTE ALFREDO TERONES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110740014 BET0000425119050
REF 2511905
CONCEPTO Pago Fact C5A4 C3F7 A6B1 667A

07-NOV-2022 2511909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:41 63,436.78 995,238.36
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022110740014 BET0000425119090
REF 2511909
CONCEPTO Pago Combustible

09-NOV-2022 0006789 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MUSI730110KH4 798.74 994,439.62
09-NOV-2022 0006833 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 5,697.01 988,742.61
09-NOV-2022 0006834 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 1,573.62 987,168.99
09-NOV-2022 0006835 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 2,963.79 984,205.20
09-NOV-2022 0006839 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DJB850527 F30 6,195.51 978,009.69
09-NOV-2022 0006746 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSF820406KH3 661.00 977,348.69
11-NOV-2022 0006862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,016.25 973,332.44
11-NOV-2022 0006848 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TORJ720819LD7 2,784.00 970,548.44
11-NOV-2022 0006817 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,448.00 962,100.44
11-NOV-2022 0006899 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,680.00 935,420.44
11-NOV-2022 0006846 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUGL830621IT1 74,473.10 860,947.34
11-NOV-2022 0006884 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EARL691014DX8 3,480.00 857,467.34
11-NOV-2022 0006863 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 1,044.00 856,423.34
11-NOV-2022 9519317 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:23 170,811.09 1,027,234.43

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002211110000377504
REF 2145858
CONCEPTO SP 2145858 6369291
RFC SPC130227L99

11-NOV-2022 0006900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,700.00 1,018,534.43
11-NOV-2022 0006867 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 6,076.50 1,012,457.93
14-NOV-2022 0006654 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 230.00 1,012,227.93
14-NOV-2022 0006760 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 2,615.00 1,009,612.93
14-NOV-2022 0006785 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AITF630704R42 3,700.00 1,005,912.93
14-NOV-2022 0006800 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 53,016.16 952,896.77
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-NOV-2022 0006843 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CHM870831FL6 3,300.00 949,596.77
14-NOV-2022 0006845 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAOA700115FF5 8,120.00 941,476.77
14-NOV-2022 0006850 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 7,911.20 933,565.57
14-NOV-2022 0006851 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 35,362.00 898,203.57
14-NOV-2022 0006875 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROVE8205295M7 10,097.95 888,105.62
14-NOV-2022 0006876 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 9,280.00 878,825.62
14-NOV-2022 0006893 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MANE560202GC6 270.00 878,555.62
14-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Cotizacion GGQ200595 49,730.80 828,824.82

14-NOV-2022 0006872 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAHE880811V86 17,212.50 811,612.32
14-NOV-2022 0006858 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAG061215JF6 8,474.00 803,138.32
15-NOV-2022 0006849 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 8,405.75 794,732.57
15-NOV-2022 0006856 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HEOD780727UT1 23,409.73 771,322.84
15-NOV-2022 0006866 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GULJ6809109B5 2,537.00 768,785.84
15-NOV-2022 0006878 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RXU900918 AM2 7,760.40 761,025.44
15-NOV-2022 0006887 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 1,823.00 759,202.44
15-NOV-2022 7375379 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:02 6,395,631.48 7,154,833.92

RECIBIDO DE BMONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 90230441
REF 221115
CONCEPTO LAYMEJSP 2144561 6365418
RFC BMI9704113PA

15-NOV-2022 5614207 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 300,000.00 6,854,833.92

15-NOV-2022 0006855 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,250.00 6,853,583.92
15-NOV-2022 0006877 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 7,110.00 6,846,473.92
15-NOV-2022 0006891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 688.50 6,845,785.42
15-NOV-2022 0006892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 406.00 6,845,379.42
15-NOV-2022 0006874 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,630.00 6,831,749.42
15-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 2,750,000.00 4,081,749.42

15-NOV-2022 0006857 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,068.00 4,061,681.42
15-NOV-2022 8539026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 33,156.06 4,028,525.36

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390260
REF 8539026
CONCEPTO Pago fact CD11

15-NOV-2022 8539027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 30,606.87 3,997,918.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390270
REF 8539027
CONCEPTO Pago Fact 3B23

15-NOV-2022 8539029 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 33,255.38 3,964,663.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390290
REF 8539029
CONCEPTO Pago Fact BED9

15-NOV-2022 8539032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 22,413.03 3,942,250.08
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390320
REF 8539032
CONCEPTO Pag Fact 2B8B

15-NOV-2022 8539036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 26,865.84 3,915,384.24
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390360
REF 8539036
CONCEPTO Pago Fact 06BB

15-NOV-2022 8539037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 32,609.80 3,882,774.44
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390370
REF 8539037
CONCEPTO Pago Fact E234

15-NOV-2022 8539039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 26,087.84 3,856,686.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390390
REF 8539039
CONCEPTO Pago Fact 3C84

15-NOV-2022 8539040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 25,326.40 3,831,360.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390400
REF 8539040
CONCEPTO Pago Fact 5D5B

15-NOV-2022 8539043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 26,965.16 3,804,395.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390430
REF 8539043
CONCEPTO Pago Fact 8C33

15-NOV-2022 8539045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:34 26,385.80 3,778,009.24
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390450
REF 8539045
CONCEPTO Pago Fact 04B8

15-NOV-2022 8539052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:35 26,981.72 3,751,027.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390520
REF 8539052
CONCEPTO Pago Fact 5759

15-NOV-2022 8539058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:35 25,127.76 3,725,899.76
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485390580
REF 8539058
CONCEPTO Pago Fact 845D

15-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pagp Fact 27BF 60,320.00 3,665,579.76

15-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 8022 106,573.45 3,559,006.31

15-NOV-2022 8542865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:46 65,997.61 3,493,008.70
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485428650
REF 8542865
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HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO Pago Fact A0EB 32CF

15-NOV-2022 8542866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:46 100,097.20 3,392,911.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485428660
REF 8542866
CONCEPTO PAGO FACT EF08 74AF BDD2

15-NOV-2022 8542867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:46 30,573.76 3,362,337.74
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485428670
REF 8542867
CONCEPTO Pago Fact 32C2

15-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact C1BF 2,918.00 3,359,419.74

15-NOV-2022 8545484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:32 862.00 3,358,557.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330004196085167
AL CLIENTE FRANCO TERRONES VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485454840
REF 8545484
CONCEPTO Pago Fact C2D6

15-NOV-2022 8545485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:32 4,640.00 3,353,917.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330004196085167
AL CLIENTE FRANCO TERRONES VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485454850
REF 8545485
CONCEPTO Pago Fact 9587 A70F

15-NOV-2022 8545487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:32 10,208.00 3,343,709.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330004196085167
AL CLIENTE FRANCO TERRONES VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485454870
REF 8545487
CONCEPTO Pago Fact 4A74

15-NOV-2022 8545488 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:32 9,744.00 3,333,965.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003590481339
AL CLIENTE JORGE PLASCENCIA ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485454880
REF 8545488
CONCEPTO Pago fact 83D4

15-NOV-2022 8545491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:32 40,600.00 3,293,365.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330008802453241
AL CLIENTE NUEVAS TECNOLOGIAS ADROPECUARIAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111540014 BET0000485454910
REF 8545491
CONCEPTO Pago Fact DA5E

16-NOV-2022 0006771 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 5,800.00 3,287,565.74
16-NOV-2022 0006776 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 1,160.00 3,286,405.74
16-NOV-2022 0006854 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 9,280.00 3,277,125.74
16-NOV-2022 0006870 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 1,160.00 3,275,965.74
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16-NOV-2022 0006888 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 1,160.00 3,274,805.74
16-NOV-2022 0006901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,720.00 3,255,085.74
16-NOV-2022 0006903 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 3,252,085.74
16-NOV-2022 0006902 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,200.00 3,232,885.74
17-NOV-2022 0006860 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 5,518.79 3,227,366.95
17-NOV-2022 0006882 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FOHA890307RK4 4,482.67 3,222,884.28
17-NOV-2022 0006904 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 9,043.36 3,213,840.92
17-NOV-2022 0006905 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 24,063.11 3,189,777.81
17-NOV-2022 3331620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:15 10,020.08 3,179,757.73

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330010031616591
AL CLIENTE ALFREDO TERONES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111740014 BET0000433316200
REF 3331620
CONCEPTO Pago Fact 4842 EED4

17-NOV-2022 3331622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:15 11,110.94 3,168,646.79
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111740014 BET0000433316220
REF 3331622
CONCEPTO Pago Fact 668 E438 4CC5

17-NOV-2022 3331623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:15 8,125.94 3,160,520.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111740014 BET0000433316230
REF 3331623
CONCEPTO Pago Fact E934 BAAE

17-NOV-2022 3331624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:15 3,919.27 3,156,601.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111740014 BET0000433316240
REF 3331624
CONCEPTO Pago Fact 619A

17-NOV-2022 3331625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:15 3,630.09 3,152,971.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111740014 BET0000433316250
REF 3331625
CONCEPTO Pago Fact E3E8

17-NOV-2022 3331627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:15 17,845.02 3,135,126.47
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111740014 BET0000433316270
REF 3331627
CONCEPTO Pago fact 3F30 33DB 4265 63FF

17-NOV-2022 0006844 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOR680820MP4 29,440.06 3,105,686.41
17-NOV-2022 0006894 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 116.01 3,105,570.40
17-NOV-2022 0006853 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 220.42 3,105,349.98
17-NOV-2022 0006896 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 290.03 3,105,059.95
18-NOV-2022 0006451 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIRG801217628 1,740.00 3,103,319.95
18-NOV-2022 0006880 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AALJ810321CN4 5,000.00 3,098,319.95
18-NOV-2022 0006859 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 6,233.30 3,092,086.65
18-NOV-2022 0006852 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 9,220.84 3,082,865.81
18-NOV-2022 0006526 PAGO CHEQUE EFECTIVO 160.00 3,082,705.81
18-NOV-2022 0006861 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,764.00 3,075,941.81
18-NOV-2022 0006919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,282.16 3,064,659.65
18-NOV-2022 5982723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:31 24,976.19 3,039,683.46

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004640662516
AL CLIENTE ERNESTO IVAN DOMINGUEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022111840014 BET0000459827230
REF 5982723
CONCEPTO Pago Fact A624

18-NOV-2022 0006949 PAGO CHEQUE EFECTIVO 454,090.00 2,585,593.46
18-NOV-2022 0006948 PAGO CHEQUE EFECTIVO 172,325.00 2,413,268.46
18-NOV-2022 0006939 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,500.00 2,409,768.46
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-NOV-2022 0006906 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAJA9212194Q5 26,200.00 2,383,568.46
22-NOV-2022 0006911 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 19,800.00 2,363,768.46
22-NOV-2022 0006913 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 10,424.00 2,353,344.46
22-NOV-2022 0006925 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROTJ840923A38 30,050.00 2,323,294.46
22-NOV-2022 0006927 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 13,000.00 2,310,294.46
22-NOV-2022 0006929 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERA700508MT8 13,722.80 2,296,571.66
22-NOV-2022 0006931 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 30,100.00 2,266,471.66
22-NOV-2022 0006950 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIAS850705N84 47,285.08 2,219,186.58
22-NOV-2022 0006951 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIAS850705N84 47,178.36 2,172,008.22
22-NOV-2022 0006952 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIAS850705N84 47,143.56 2,124,864.66
22-NOV-2022 0006895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 60,320.00 2,064,544.66
22-NOV-2022 0006942 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 5,845.98 2,058,698.68
22-NOV-2022 0006943 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 3,857.01 2,054,841.67
22-NOV-2022 7587879 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,200.00 2,057,041.67
23-NOV-2022 0006842 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,668.00 2,054,373.67
23-NOV-2022 0006923 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIGM750614A54 45,733.61 2,008,640.06
23-NOV-2022 0006889 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUME630615D80 4,065.00 2,004,575.06
23-NOV-2022 0006873 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUME630615D80 14,283.00 1,990,292.06
23-NOV-2022 0006941 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOAE700108437 2,125.00 1,988,167.06
23-NOV-2022 0006881 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAL060428U75 4,699.74 1,983,467.32
23-NOV-2022 0006916 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAL060428U75 76,386.89 1,907,080.43
23-NOV-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 17F8 34,800.00 1,872,280.43

24-NOV-2022 0006731 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PEOL620411IC5 395.20 1,871,885.23
24-NOV-2022 0006865 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 353.78 1,871,531.45
24-NOV-2022 0006898 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 332.11 1,871,199.34
24-NOV-2022 0006920 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAGJ611118560 2,979.99 1,868,219.35
24-NOV-2022 0006926 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAGJ611118560 19,400.02 1,848,819.33
24-NOV-2022 0006937 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 1,847,819.33
24-NOV-2022 0006947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,222.00 1,838,597.33
24-NOV-2022 5492204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:00 17,480.24 1,821,117.09

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330010031616591
AL CLIENTE ALFREDO TERONES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022112440014 BET0000454922040
REF 5492204
CONCEPTO Pago Fact 8473 9268 90A8 25F1 80A1

24-NOV-2022 5494035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:50 4,640.00 1,816,477.09
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180010898902520
AL CLIENTE JUPITER BALDERAS MORAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022112440014 BET0000454940350
REF 5494035
CONCEPTO Pago Fact D16C

25-NOV-2022 0006915 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 4,315.20 1,812,161.89
25-NOV-2022 0006918 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAOA700115FF5 16,240.00 1,795,921.89
25-NOV-2022 0006945 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SEGA680923FY3 1,920.96 1,794,000.93
25-NOV-2022 0006946 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 10,200.00 1,783,800.93
25-NOV-2022 0007015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 339,852.00 1,443,948.93
25-NOV-2022 0007014 PAGO CHEQUE EFECTIVO 47,600.00 1,396,348.93
25-NOV-2022 0007013 PAGO CHEQUE EFECTIVO 265,840.00 1,130,508.93
25-NOV-2022 0006960 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,740.80 1,109,768.13
25-NOV-2022 0006972 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,624.00 1,108,144.13
25-NOV-2022 0007007 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,610.00 1,105,534.13
25-NOV-2022 0006971 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,988.00 1,100,546.13
25-NOV-2022 0006992 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAPL870712UE5 8,868.04 1,091,678.09
25-NOV-2022 0006959 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 1,049,918.09
25-NOV-2022 0006957 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 1,008,158.09
25-NOV-2022 0006958 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 966,398.09
25-NOV-2022 0006956 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 924,638.09
25-NOV-2022 0006954 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 882,878.09
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25-NOV-2022 0006953 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 34,800.00 848,078.09
25-NOV-2022 0006981 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAA081107DA3 6,000.00 842,078.09
25-NOV-2022 0006982 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,800.00 807,278.09
25-NOV-2022 0006989 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 19,492.90 787,785.19
25-NOV-2022 0006868 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 1,968.03 785,817.16
25-NOV-2022 0006965 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 12,731.97 773,085.19
25-NOV-2022 0007003 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 13,470.01 759,615.18
25-NOV-2022 0006986 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 13,878.00 745,737.18
25-NOV-2022 0006987 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 16,087.94 729,649.24
25-NOV-2022 0006988 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 20,573.89 709,075.35
25-NOV-2022 8182113 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:22 204,035.42 913,110.77

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002211250000332342
REF 2149441
CONCEPTO SP 2149441 6380347
RFC SPC130227L99

25-NOV-2022 8182798 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:37 41,608.62 954,719.39
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002211250000332423
REF 2149568
CONCEPTO SP 2149568 6380608
RFC SPC130227L99

25-NOV-2022 8183190 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:46 28,126.11 982,845.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002211250000332492
REF 2149690
CONCEPTO SP 2149690 6380857
RFC SPC130227L99

28-NOV-2022 0006914 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 9,911.00 972,934.50
28-NOV-2022 0006928 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 24,284.10 948,650.40
28-NOV-2022 0006932 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 26,423.50 922,226.90
28-NOV-2022 0006936 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GULJ6809109B5 4,075.00 918,151.90
28-NOV-2022 0006963 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 5,500.00 912,651.90
28-NOV-2022 0006966 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAOA7309174H3 2,101.41 910,550.49
28-NOV-2022 0006980 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PATG741027D57 3,000.00 907,550.49
28-NOV-2022 0006984 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAHO7212027C5 3,828.00 903,722.49
28-NOV-2022 0007004 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 9,700.00 894,022.49
28-NOV-2022 0007005 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 4,700.00 889,322.49
28-NOV-2022 0007011 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 4,348.00 884,974.49
28-NOV-2022 0006922 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 426.53 884,547.96
28-NOV-2022 0007006 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 1,694.04 882,853.92
28-NOV-2022 0006933 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 556.82 882,297.10
29-NOV-2022 0006961 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAPL870712UE5 5,689.80 876,607.30
29-NOV-2022 5216255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:45 39,891.97 916,499.27

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002211290000658345
REF 2152351
CONCEPTO SP 2152351 6389065
RFC SPC130227L99

30-NOV-2022 0006847 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEML830926UZ9 18,475.92 898,023.35
30-NOV-2022 0006869 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEML830926UZ9 2,314.01 895,709.34
30-NOV-2022 0006921 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GULJ6809109B5 1,608.00 894,101.34
30-NOV-2022 8602153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:51 87,831.28 806,270.06

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022113040014 BET0000486021530
REF 8602153
CONCEPTO Pago Fact EF5A 47CC 4BB0

30-NOV-2022 8602154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:51 95,809.92 710,460.14
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022113040014 BET0000486021540
REF 8602154
CONCEPTO Pago Fact B9CC 9F8F 5ACF

30-NOV-2022 8602157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:51 53,417.18 657,042.96
ENVIADO A BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1122949665309536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

HOJA 5 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022113040014 BET0000486021570
REF 8602157
CONCEPTO Pago Fact 3AF2 8000

30-NOV-2022 0006967 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 701.50 656,341.46
30-NOV-2022 0006969 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 3,584.00 652,757.46
30-NOV-2022 0006968 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 1,777.50 650,979.96
30-NOV-2022 0006883 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 4,182.00 646,797.96

TOTAL 7,426,892.20 7,692,178.16 646,797.96

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F3ECAC87-A163-482F-8BDE-C7580A8F4741

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084592
2022-12-03T12:08:58
2022-12-03T12:08:59
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
47750
G03
INGRESO

jcbZuhDgxiKU9mYkYinzAmkLx8ClGbPjcbZ
ZlXZEWFKITic;WbCrl;OQFdGvgCi::XZlXZ
zcbRxwUQSwQUURYuuSZUPRwSuvQYYVQbzcR
XP5H1RqrabGLu39ACc5QtFt8h66VjMT8rx2
TuQgFEe7xl9C5vNpqghwlcv3S3HlFWqfHxX
XFHL8xR5E;ulAtZTgKQu:vatJEdoQE6A7O2
qmyc8HVWIxc:xMgS29sozcV4GmiKHbLkMv0
sFpM4D9WS4psR5dw1BL5csI0d5CkbIWpC2P
HSkRBOo6QGDN4zKirNAPb:rCk15H4fKf1qP
mBMMtmxnM1jShDFSb0v1LVR5ptcV:av0eSR
mosgSbMqzgYMN2wKoGxCL6Q;gO9Kf7CO:v0
GfZ8jDrm8n2ZV01uZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
k;efletucNdtaMwvnigOqDAixVkkMCaaSBX
Qfapml2uc4m1ez94PksxHrXGMArSSaiXidR
l7YRY7Ij25WuFAXQ7iwvadDIpui;D0BIFo:
rX8MGEB844:mfRp8AyIJtd4TG:BgJAf69sP
;uGVzu4t0fBiU7xmkLpEFadKDV48t6YIRg8
3EbLO8zD7avNbH84mhyFoA8o;4UbzzWfHj2
t2Yg:qMwxjJiuhP1TY0qlR6lccqCAdKIlO0
JHvInbPZLeexBckbJCouLaTMTpFf::L6kSP
SCSRhZsW9RpXbxP2jbyrwcQyxTMvIRjbj;X
Zs:Z:AhbEQcqao;4xplJvvZfZTWWGIwsxVP
ucSZa2;rvL3FmhyJnrEk:IhDgQpZITn40Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CDaDfBx4UsREcawpMXp8LezU7yrOErQoMhdMX+l4JzZCkj3QKxCC4UA9Utk3XhSL0jBusFvSUq4Ouq2qSujKSqukndTg6pVMJ7UWstKQN1jh8DvDrLSUsZzez30iIGUjTV8HvkoOoZ83EgFUM
7wtZhv1TUM8sC8leKQYuNVf32qiF8XuS+7jX/eVqIqh4Jj0VxXACoc7msSJRjDT08gO4hKaWl4DN8GQ2a+6C+Syc6H/nHox/AIG7YC0Z5+uijPnEQcy+vSCOirWnkiK26q4Otenyb8MXgc4eN
IEccUjtZLC28z+4DzcBLFqRrR03yeIXAcc3fSBVurys9oVUu5ZDg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GxMUsfl+RWhcmMaslFmzGWZZhh2PH34rvp7JBnZNuWzdEJC+PxlbJmqkshz1JZ0EvNQvH7ZRP1sskMFIIGs7yidrUfeb49SWNos0dYc2qXwfyQtowdSaBO0m1UYrEEztfxVWAFi/d8e12kzP5
jZUHEaSAzd+bKcE18WtTmm3wE5KA5jhDL7WoheS7bPrLw3bDHTo3JJPGBxHbF4I9Xd6iUOh9EGD0Jw73+ulwKguYxhFuPqGqiO9ugCJdu969iakZVmTk4elBy0qRhG82H5iXbx69RBc6Rwz7Q
xAwVN0EaVLDW6XGFPmV7M369lIbbzXuHQtrpvHjNfAqG+qt2sLdQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F3ECAC87-A163-482F-8BDE-C7580A8F4741|2022-12-03T12:08:59|INT020124V62|CDaDfBx4UsREcawpMXp8LezU7yrOErQoMhdMX+l4JzZCkj3QKxCC4UA9Utk3XhSL0jBus
FvSUq4Ouq2qSujKSqukndTg6pVMJ7UWstKQN1jh8DvDrLSUsZzez30iIGUjTV8HvkoOoZ83EgFUM7wtZhv1TUM8sC8leKQYuNVf32qiF8XuS+7jX/eVqIqh4Jj0VxXACoc7msSJRjDT08gO4h
KaWl4DN8GQ2a+6C+Syc6H/nHox/AIG7YC0Z5+uijPnEQcy+vSCOirWnkiK26q4Otenyb8MXgc4eNIEccUjtZLC28z+4DzcBLFqRrR03yeIXAcc3fSBVurys9oVUu5ZDg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO FERIA DEL VERGEL

JUAREZ 1

ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO

ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO

C.P. 47750          C.R. 47731            E03304758

*1122949666209536743001*
1122949666209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743

R.F.C.    MAA850101 2S3

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

0
1

2
8

4
2

3

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO            18-00023381-4 0.00 0.00% 2,132,012.78 100.00% 0.00 150.00   

TOTAL                         0.00 0.00% 2,132,012.78 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00023381-4 CLABE  014330180002338149    

 SALDO PROMEDIO            800,274.55 SALDO INICIAL                   0.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               1.8000% + DEPOSITOS             5,351,470.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               3,219,457.22 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 30/11/2022 = SALDO ACTUAL          2,132,012.78 COMISIONES COBRADAS              150.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00023381-4

(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
150.00

Otros Cargos
3,219,307.22

Saldo final
2,132,012.78

Abonos
5,351,470.00

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00023381-4 CLABE  014330180002338149 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

 01-NOV-2022 7581327  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   26,500.00                                  26,500.00

 03-NOV-2022 4489216  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso                                   470,000.00                                 496,500.00

                                                                                                                                               

 03-NOV-2022 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,000.00                                 499,500.00

 03-NOV-2022 0000000  COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA                                                                   150.00           499,350.00

 03-NOV-2022 0000000  I V A POR COMISION                                                                              24.00           499,326.00

 03-NOV-2022 0000000  VENTA CHEQUE CAJA                                                                          266,800.00           232,526.00

 03-NOV-2022 7581761  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   61,500.00                                 294,026.00

 04-NOV-2022 7582260  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   73,000.00                                 367,026.00

 07-NOV-2022 8397770  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,000.00                                 371,026.00

 07-NOV-2022 7582561  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   22,000.00                                 393,026.00

 08-NOV-2022 3853554  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:11                                                       89,726.58           303,299.42

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030327900018116920                                                                                            
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE FERNANDO LOZANO HERNANDEZ (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022110840014 BET0000438535540                                                                           

                     REF 3853554                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 9219                                                                                                   

 08-NOV-2022 7583090  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   59,000.00                                 362,299.42

 09-NOV-2022 7583544  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   29,000.00                                 391,299.42

 09-NOV-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso                                 1,000,000.00                               1,391,299.42

                                                                                                                                               

 10-NOV-2022 7226139  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:33                                                       83,520.00         1,307,779.42

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320002703665584                                                                                            

                     AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO INIGUEZ RODRIGUEZ (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111040014 BET0000472261390                                                                           

                     REF 7226139                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact DDF5                                                                                                   

 10-NOV-2022 7226140  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:33                                                      922,200.00           385,579.42

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012180001136768628                                                                                            

                     AL CLIENTE PSITA DE HIELO ICE MOUNTAIN SA DE CV (1)                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111040014 BET0000472261400                                                                           

                     REF 7226140                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact ABF3                                                                                                   

 10-NOV-2022 0000839  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                7,000.00                                 392,579.42

 10-NOV-2022 0000387  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                4,000.00                                 396,579.42

 11-NOV-2022 0000001  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAOA700115FF5                                    52,200.00           344,379.42

 11-NOV-2022 0000002  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        50,000.00           294,379.42

 11-NOV-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso                                   200,000.00                                 494,379.42

                                                                                                                                               

 11-NOV-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso                                   100,000.00                                 594,379.42

                                                                                                                                               

 11-NOV-2022 9310345  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:34                                                      116,000.00           478,379.42

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012396004720732505                                                                                            

                     AL CLIENTE BRYAN ALEJANDRO GOMEZ TORRES (1)                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111140014 BET0000493103450                                                                           

                     REF 9310345                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact FAE3                                                                                                   

 11-NOV-2022 7584596  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   71,000.00                                 549,379.42

 11-NOV-2022 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065500745802018000233814                                        120,060.00           429,319.42

                                                                                                                                               

 11-NOV-2022 9574927  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:00                                                       91,640.00           337,679.42

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030225320246202016                                                                                            

                     AL CLIENTE GUILLERMO SANCHEZ RENDON (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111140014 BET0000495749270                                                                           

                     REF 9574927                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact 41FE                                                                                                   

 14-NOV-2022 4616376  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:25                                                       40,623.20           297,056.22

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012320001951505664                                                                                            

                     AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DE REDIO DE JALISCO SA (1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111440014 BET0000446163760                                                                           

                     REF 4616376                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact 9588                                                                                                   

 14-NOV-2022 4616378  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:25                                                        5,220.00           291,836.22

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012320001926733393                                                                                            

                     AL CLIENTE EDUARDO ORTEGA MURILLO (1)                                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111440014 BET0000446163780                                                                           

                     REF 4616378                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact 4009                                                                                                   

 14-NOV-2022 7585026  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,500.00                                 302,336.22

 14-NOV-2022 7585104  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,000.00                                 310,336.22

 15-NOV-2022 7585557  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,000.00                                 312,336.22

 15-NOV-2022 7585694  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007585694                                   200,000.00                                 512,336.22

 15-NOV-2022 0000778  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                3,500.00                                 515,836.22

 15-NOV-2022 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,000.00                                 520,836.22

 15-NOV-2022 8488661  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:24                                  1,000.00                                 521,836.22

                     RECIBIDO DE BANCOPPEL                                                                                                     

                     DE LA CUENTA 137834102959015905                                                                                           

                     DEL CLIENTE JOSE LUIS TEOMITZI VAZQUEZ                                                                                    



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9496662

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1122949666209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

HOJA  2 DE  3

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CLAVE DE RASTREO 50115905TRANSBPI77073010                                                                                 

                     REF 7707301                                                                                                               

                     CONCEPTO anticipo de stand para la feria                                                                                  

                     RFC TEVL870721ES4                                                                                                         

 16-NOV-2022 0000004  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,728.00           515,108.22

 16-NOV-2022 0000005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        70,000.00           445,108.22

 16-NOV-2022 2745921  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,500.00                                 447,608.22

 17-NOV-2022 7586691  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,500.00                                 469,108.22

 17-NOV-2022 0000008  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       135,000.00           334,108.22

 18-NOV-2022 7586958  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   26,500.00                                 360,608.22

 18-NOV-2022 7587134  DEPOSITO CON CHEQUE                                                   100,000.00                                 460,608.22

 18-NOV-2022 7587350  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   67,000.00                                 527,608.22

 18-NOV-2022 0000007  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,000.00           523,608.22

 18-NOV-2022 0000006  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,000.00           511,608.22

 18-NOV-2022 5977703  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:12                                                      266,800.00           244,808.22

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072095004212084507                                                                                            

                     AL CLIENTE ALEJANDRO JAVIER TORRES CHAVEZ (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111840014 BET0000459777030                                                                           

                     REF 5977703                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact F22E                                                                                                   

 18-NOV-2022 5977701  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:12                                                      203,000.00            41,808.22

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072095004212084507                                                                                            

                     AL CLIENTE ALEJANDRO JAVIER TORRES CHAVEZ (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022111840014 BET0000459777010                                                                           

                     REF 5977701                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact FE6B                                                                                                   

 18-NOV-2022 2436043  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso                                   500,000.00                                 541,808.22

                                                                                                                                               

 22-NOV-2022 7587685  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   40,000.00                                 581,808.22

 22-NOV-2022 7587686  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   69,280.00                                 651,088.22

 22-NOV-2022 7587687  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  118,000.00                                 769,088.22

 22-NOV-2022 7587688  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  124,350.00                                 893,438.22

 22-NOV-2022 7587690  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  247,760.00                               1,141,198.22

 22-NOV-2022 7587691  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  304,800.00                               1,445,998.22

 23-NOV-2022 7588144  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,000.00                               1,455,998.22

 23-NOV-2022 7588146  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   49,100.00                               1,505,098.22

 23-NOV-2022 7588151  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   73,400.00                               1,578,498.22

 23-NOV-2022 0000016  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,200.00         1,555,298.22

 23-NOV-2022 0000013  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,600.00         1,543,698.22

 23-NOV-2022 0000012  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        48,430.00         1,495,268.22

 24-NOV-2022 0000009  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,600.00         1,483,668.22

 24-NOV-2022 5277398  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:50:08                                                       40,600.00         1,443,068.22

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072330011356363489                                                                                            

                     AL CLIENTE ERGEKIA MARIBEL CAMARENA ORTEGA (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022112440014 BET0000452773980                                                                           

                     REF 5277398                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago Fact 0779                                                                                                   

 24-NOV-2022 7588744  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   50,000.00                               1,493,068.22

 24-NOV-2022 5489441  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:52                                                      100,000.00         1,393,068.22

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072370001577323391                                                                                            

                     AL CLIENTE DAOSA MOTORS (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022112440014 BET0000454894410                                                                           

                     REF 5489441                                                                                                               

                     CONCEPTO Anticipo Rifa Fer Versa Sense TM Blanco                                                                          

 24-NOV-2022 7588834  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007588834                                   100,000.00                               1,493,068.22



9496662

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 25-NOV-2022 0000010  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIRE790906T54                                    42,630.00         1,450,438.22

 25-NOV-2022 0000011  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOMR840424R47                                            23,200.00         1,427,238.22

 25-NOV-2022 7589049  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   37,680.00                               1,464,918.22

 28-NOV-2022 0000003  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16                                    74,008.00         1,390,910.22

 28-NOV-2022 0000015  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUMO860524BM6                                    10,857.00         1,380,053.22

 28-NOV-2022 9060286  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:38                                  4,000.00                               1,384,053.22

                     RECIBIDO DE BBVA MEXICO                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 012180015010216965                                                                                           

                     DEL CLIENTE EUNICE PAULINA TORRES GONZALEZ                                                                                

                     CLAVE DE RASTREO MBAN01002211280094425563                                                                                 

                     REF 2611220                                                                                                               

                     CONCEPTO piso feria                                                                                                       

                     RFC TOGE821113N49                                                                                                         

 28-NOV-2022 1287667  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:50                                  4,000.00                               1,388,053.22

                     RECIBIDO DE BBVA MEXICO                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 012180015010216965                                                                                           

                     DEL CLIENTE EUNICE PAULINA TORRES GONZALEZ                                                                                

                     CLAVE DE RASTREO MBAN01002211280096567213                                                                                 

                     REF 2711220                                                                                                               

                     CONCEPTO piso feria                                                                                                       

                     RFC TOGE821113N49                                                                                                         

 28-NOV-2022 7589688  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   30,000.00                               1,418,053.22

 28-NOV-2022 7589693  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   45,400.00                               1,463,453.22

 28-NOV-2022 7589694  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   30,000.00                               1,493,453.22

 28-NOV-2022 7589696  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,000.00                               1,503,453.22

 28-NOV-2022 7589711  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  406,720.00                               1,910,173.22

 28-NOV-2022 7589714  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  112,680.00                               2,022,853.22

 28-NOV-2022 7589716  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                  406,800.00                               2,429,653.22

 29-NOV-2022 0000014  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RIML680512138                                    15,290.44         2,414,362.78

 29-NOV-2022 0000018  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       282,350.00         2,132,012.78

                         TOTAL                                                           5,351,470.00         3,219,457.22         2,132,012.78
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

51B8EFC9-C0A6-4877-9DC7-4DC3B2738605

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

18000233814

2022-12-03T12:09:12

2022-12-03T12:09:12

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

47750

G03

INGRESO
 

jcbZjpc39iKz;a;kYudaClkLxpWPgbPjcbZ
ZlXZ5KvQj6iW2uLaNpusyDlGvgCi::XZlXZ
zcbRxXRSRxSPRTYuuSuWRVVTSvTuXTQbzcR
XPtpQfP4d0eKI39ICSo2BFi:H2CxkMT8KD2
TuegFtAWnXIoyv;rqfa;ncY5S3Hl67qc8j8
XFbL8nR1rp:6atkvgq8;yVTkHEdoQM6A5s2
RlAf:HVc8NGRxogS6SK55CcrbgiKIbHQMv0
q5cHpD9cidO5bWdYOHLygypPesCkbIWrc2P
c8LfbHE2YG0F1jKyIf08SZrcxY5H4fKF1qP
gJMLlVrnE1kQvl4uBXv1LpbwIjfk0dkZeSR
Rasg27G9tgYMsJzYWOxCM;dQWOL4DBuO:X8
7LZ8x2yo8n2ZfQcgZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
k:efQnDucNd5;DEwkigOq1vAxc4CIccaSBX
Q6aLqFWuc4mEezPDeKsuHNMOM44SVjkXiz:
u7YRY79h7pWjFATj7XsiadTlrkI;A:BIFo:
iX8MGEC8tq0wNbV8AZHJhzxao:Jgraf6qsP
lqGVaY4z4JziU7xmkLrfNadrnV48t6YIWm8
lOgL;0ztEToBzH84eY;IgA8nu4UbzzWfpb2
vXIgr5Ml9eEM3hP0xXRKAX6vfcq6IdK8LO0
JXLIjtQUfPtxFyKctGIgHATMa4Ff:sfCASP
SCSR8FBdYfgRVzX3jbxvifQykVMYIWjbj;X
Zs:Z;CaAmQRvb2SDvpnJvJvnyI1sE8yryTP
ucSZdzrEFf3BgKwJKDek;f8lW1pZIzkC190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gCPa9cAPoHWieAZNs5192IAhbGsltKQEJF4Y1gfFJiq3smSzAWxP/bIAEuHunLdHTh/s4mAURALF/1lLWnPytg2yNy43VlQX24IATgB3JdgHRWFieficUuvldHbzOL2yfYp6gIudfqAn+jt3p

yaZGmB7I5gLrRWbPO2W1Uv4IE6US8hp3iAIAA/ukZ7W57A7Hlsm6lAbLYelb9veMuyVDEtXP+qPRUh8TN7YCNW6f95CFkWaohzuntFNrWQBc9LmFvyIWT/8LK7uN0Kxqz9FgzeAD70ctNj059

gmNXGhfOsXaVkv8xD7JKFE/QE8HCO+ElI9ILbp5zSA5ORf2pYKfQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uedi9Z/VAVKnxKjKy5BiRI5BEI61sMsC0Ts+nk3sYyGA/yWpgsgSRECLeRr9Ik/HSoTXVGP8ozaC6bh+cB7U/AmGZcYHKD8GfVa5dQTUvrCNrQ8HI/OL7eK/LwSLPaBXXodTGvEuLgwmP6HUn

wYLA7VCuZSbJmTBT4TeFLtpdlv8orzJU3nDStAvSIp5BvF688wVOZzTVmmn0prfzZUUXKN2j8F4fZMYsz+AaNK7DBz4+kAT6yV7HY1U6dFs3chlbhOl0/vVczwDVAnMRkyprOvtFWeaNzT7/g

OZ1w+0eFYNarWO0z96hf79YBI/k88FJAjHpL2EeC7psMgowHLS2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|51B8EFC9-C0A6-4877-9DC7-4DC3B2738605|2022-12-03T12:09:12|INT020124V62|gCPa9cAPoHWieAZNs5192IAhbGsltKQEJF4Y1gfFJiq3smSzAWxP/bIAEuHunLdHTh/s4

mAURALF/1lLWnPytg2yNy43VlQX24IATgB3JdgHRWFieficUuvldHbzOL2yfYp6gIudfqAn+jt3pyaZGmB7I5gLrRWbPO2W1Uv4IE6US8hp3iAIAA/ukZ7W57A7Hlsm6lAbLYelb9veMuyVDE

tXP+qPRUh8TN7YCNW6f95CFkWaohzuntFNrWQBc9LmFvyIWT/8LK7uN0Kxqz9FgzeAD70ctNj059gmNXGhfOsXaVkv8xD7JKFE/QE8HCO+ElI9ILbp5zSA5ORf2pYKfQ==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9496662

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1122949666209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

HOJA  3 DE  3

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



9496662

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


